

# Nordisk Akustik A/S

Niels Finsens Alle 86, 2860 Søborg

CVR-nr. 20 98 99 04

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2023.

---

Ulrik Augsburg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nordisk Akustik A/S Niels Finsens Alle 86 2860 Søborg
	Telefon: 39660033 Hjemmeside: <a href="http://www.nordisk-akustik.dk">www.nordisk-akustik.dk</a>
	CVR-nr.: 20 98 99 04 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Ulrik Augsburg Marie-Louise Bull Paludan Peter Augsburg
<b>Direktion</b>	Ulrik Augsburg, Direktør
<b>Modervirksomhed</b>	Augsburg Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg og lyddæmpende materialer til industrien. Selskabet har ingen selvstændig produktion.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.072 t.kr. mod 1.082 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 319 t.kr. mod 297 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som forventes at ville kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.072.103</b>	<b>1.082.050</b>
1 Personaleomkostninger	-644.127	-687.216
<b>Driftsresultat</b>	<b>427.976</b>	<b>394.834</b>
Andre finansielle indtægter	31.377	14.331
2 Øvrige finansielle omkostninger	-48.165	-25.769
<b>Resultat før skat</b>	<b>411.188</b>	<b>383.396</b>
Skat af årets resultat	-92.356	-86.086
<b>Årets resultat</b>	<b>318.832</b>	<b>297.310</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Overføres til overført resultat	68.832	47.310
<b>Disponeret i alt</b>	<b>318.832</b>	<b>297.310</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsvarer	<u>916.403</u>	<u>708.194</u>
Varebeholdninger i alt	<u>916.403</u>	<u>708.194</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	467.425	483.434
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>134.381</u>	<u>220.467</u>
Tilgodehavender i alt	<u>601.806</u>	<u>703.901</u>
Likvide beholdninger	<u>333.264</u>	<u>409.196</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.851.473</b></u>	<u><b>1.821.291</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.851.473</b></u>	<u><b>1.821.291</b></u>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	578.758	509.926
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.328.758</u></b>	<b><u>1.259.926</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	18.879	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.137	27.970
Selskabsskat	92.356	86.086
Anden gæld	371.343	447.309
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>522.715</u>	<u>561.365</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>522.715</u></b>	<b><u>561.365</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.851.473</u></b>	<b><u>1.821.291</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	509.926	250.000	1.259.926
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	68.832	250.000	318.832
	<b>500.000</b>	<b>578.758</b>	<b>250.000</b>	<b>1.328.758</b>

## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	643.615	686.715
Andre omkostninger til social sikring	512	501
	<u>644.127</u>	<u>687.216</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	48.165	25.769
	<u>48.165</u>	<u>25.769</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af lager. Lejeaftalen har en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Lejeforpligtelsen udgør den 31. december 2022 DKK 101.534.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
